

Vejle den 18. januar 2022

MBP Solutions Ltd indtræder i Fayrefield Foods A/S ejerkreds

Fayrefield Foods A/S har de senere år været en inde i en positiv og ekspansiv udvikling, hvor egenproduktionen på vores to fabriksanlæg i Danmark samt globale salgsnetværk er blevet udviklet. Fayrefield Foods A/S har bl.a. etableret salgsafdelinger både i USA og Kina.

For at fortsætte denne udvikling de kommende år, er det i dag blevet besluttet, at MBP Solutions Ltd overtager en betydende minoritetsaktiepost i Fayrefield Foods A/S og indtræder i bestyrelsen. Salgsprisen holdes fortroligt mellem parterne.

Jens Søgaard Jacobsen og Kunmei Lian vil med virkning fra i dag indtræde i bestyrelsen. Ud over at styrke bestyrelsesarbejdet vil Fayrefield Foods A/S kunne drage nytte af MBP Solutions' vidtforgrene og globale salgsnetværk, kompetencer og finansielle styrke. Endvidere vil samarbejdet med MBP Solutions Ltd hjælpe Fayrefield Foods A/S med at udvikle virksomheden gennem opkøb og samarbejdsaftaler. Begge virksomheder fortsætter driften som hidtil.

MBP Solutions Ltd er en international virksomhed med domicil i Schweiz, som beskæftiger sig med genanvendelse af biogene industrielle biprodukter. Produkterne sælges især i anvendelsesområderne dyrefoder, biofyringsolie og biodiesel, som råvare til biogasproduktion eller som råvare til videre forarbejdning. Virksomheden har 100 ansatte og salgskontorer og produktion i 11 lande globalt.

Fayrefield Foods A/S er ligeledes en internationalt orienteret virksomhed med fokus på salg af mejeriprodukter til fødevarerindustrien og foodservice. Vores fokusområder er mejeriingredienser til industrien og osteprodukter. Fayrefield Foods A/S omsatte i 2021 mejeriprodukter for godt 1 mia. DKK og har i dag 60 ansatte.

Yderligere information om virksomhederne kan findes på: www.fayrefield.dk og www.mbpsolutions.com

Kontaktpersoner for yderligere information:

Fayrefield Foods A/S: Direktør Jens Haugstrup, tel: +45 2372 3417

MBP Solutions Ltd: Bestyrelsesformand David Magnussen, tel: +41 76 327 2585



Billede fra underskrivelsen af aftalen mellem aktionærerne i Fayrefield Foods A/S: Frank Therkildsen, Rasmus Kjær Laursen, Jens Haugstrup, Jens Søgaard Jacobsen (MBP Solutions), Peter Nielsen og David Magnussen (MBP Solutions)